

# Årsredovisning

för

**Kazoku I Skellefteå AB**

Org.nr. 559070-4218

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Weijie Chen, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen för Kazoku I Skellefteå AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i Skellefteå.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 979 207	5 423 649	3 696 521	334 049
Resultat efter finansiella poster	1 063 842	185 336	-1 632	-375 261
Balansomslutning	2 731 587	1 328 166	688 622	375 195
Soliditet (%)	31,56	0,80	-46,65	-86,69

### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning ökade med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen är ett resultat av ett långsiktigt och målmedvetet arbete med att stärka varumärkets synlighet och igenkänning på marknaden, vilket har bidragit till en högre efterfrågan och ökad försäljning av företagets produkter.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-376 893	337 555	10 662
Balanseras i ny räkning	0	337 555	-337 555	0
Årets resultat	0	0	851 487	851 487
Belopp vid årets utgång	50 000	-39 338	851 487	862 150

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-39 338
Årets resultat	851 487
<b>Summa</b>	<b>812 150</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>812 150</b>
<b>Summa</b>	<b>812 150</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 979 207	5 423 649
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 979 207</b>	<b>5 423 649</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 478 983	-2 013 988
Övriga externa kostnader		-1 406 676	-1 181 222
Personalkostnader	2	-4 930 217	-1 992 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 957	-50 231
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 914 833</b>	<b>-5 238 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 064 374</b>	<b>185 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628	-769
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-532</b>	<b>43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 063 842</b>	<b>185 336</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	152 219
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>152 219</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 063 842</b>	<b>337 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-212 355	0
<b>Årets resultat</b>		<b>851 487</b>	<b>337 555</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	328 744	339 302
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>328 744</b>	<b>339 302</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>328 744</b>	<b>339 302</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		150 032	126 734
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>150 032</b>	<b>126 734</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 817	98 082
Övriga fordringar		999	6 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 795	177 218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>369 610</b>	<b>281 389</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 883 200	586 337
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 883 200</b>	<b>586 337</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 402 843</b>	<b>994 460</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 731 587</b>	<b>1 333 762</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-39 338	-376 893
Årets resultat		851 487	337 555
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>812 150</strong>	<strong>-39 338</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>862 150</strong>	<strong>10 662</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		259 026	216 752
Skulder till koncernföretag		688 023	688 827
Övriga skulder		477 763	239 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		444 625	177 984
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 869 437</strong>	<strong>1 323 100</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 731 587</strong>	<strong>1 333 762</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	11	5

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	416 618	124 853
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	88 399	291 765
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>505 017</b>	<b>416 618</b>
Ingående avskrivningar	-77 316	-27 085
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-98 957	-50 231
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-176 273</b>	<b>-77 316</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>328 744</b>	<b>339 302</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Luleå

**Weijie Chen**

Styrelseledamot

2026-03-20